ادارہ افضل حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ، جملہ افراد خاندان حضرت مسیح موعود، مرحومہ کی بیٹی بیٹوں اور دیگر افراد خاندان سے افسوس کا اظہار اور دردی تعزیت کرتا ہے۔

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 15 مارچ 2006ء 14 صفر 1427 ہجری 15 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 57

ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

انجمن کارپرداز مصالح قبرستان کے بارے میں حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

جائز ہوگا کہ اس انجمن کی تائید اور نصرت کے لئے دور دراز ملکوں میں اور انجمنیں ہوں جو اس کی ہدایت کے تابع ہوں۔